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Hi Max,

Op dit moment verblijven op de volgende locaties Oekraiense ontheemden:

Hardenberg - Bruchterweg 43 (Voormalig ING gebouw: plek voor 38)
Dedemsvaart — Rheezerend 150 (Het Talent: plek voor 47)

Dedemsvaart — Zuidwolderstraat 10A (plek voor 96)

Bergentheim — Hardenbergerweg 60 (plek voor 60; binnenkort plek voor 100)

Nieuwe locaties die nu gerealiseerd worden:

Dedemsvaart — Kuilenweg 1 (verwachting is 85 plekken)

Hardenberg - JC Kellerlaan 5 (verwachting is 40 plekken)

Locaties die nog onderzocht worden waar mogelijk in de toekomst een opvang komt:

Slagharen — Coevordenweg 31(De Eik — 60-130 bedden)
Slagharen — Geert Migchelsweg 45 (60-100 bedden)

Volgens mij is deze al afgewezen, ben ik nog voor de zekerheid aan het checken. Oud Bergentheim - Brinkweg
2a (40 bedden)

Het college stelt de raad voor om locaties waar Oekrainers verblijven niet mee te nemen in het onderzoek. De
gemeente heeft namelijk ook een taakstelling voor Oekrainers.

Met vriendelijke groet,

Programmasecretaris Vluchtelingen

Donderdagen vrij
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Van: Vluchtelingen <vluchtelingen@hardenberg.nl>
Verzonden: vrijdag 14 maart 2025 08:21

Aan: N @hardenberg.ni>; [ @hardenberg nl>

Onderwerp: FW: Locatie Rheezerend
Ha beiden,

Is er ergens een actueel overzicht van waar allemaal Oekraiense ontheemden verblijven momenteel?
In de tussentijd evt. beantwoording door een van jullie gezien het verzoek véér dinsdag antwoord te
hebben.

Dank.

Gr,

van: [ @ ive nl>
Verzonden: vrijdag 14 maart 2025 08:16

Aan: Vluchtelingen <vluchtelingen@hardenberg.nl>
Onderwerp: Re: Locatie Rheezerend

Goedemorgen,

Ik heb nog geen antwoord op onderstaande mail. Daarnaast begrijp ik ook dat daar geen Oekraiense
mensen meer zitten? Nu gaan jullie aangeven dat het ten tijde van het onderzoek wel zo was.. .ja, dat
snap ik. Maar jullie sturen het nu rond dus dit zou actueel moeten zijn. Dus mijn volgende vraag. Zitten
er op dit moment Oekrainers?

Ik verzoek u antwoord te geven voor dinsdag!

Met vriendelijke groet,

J

Verzonden vanuit Outlook voor iOS

Verzonden: Tuesday, March 11, 2025 10:30:12 PM
Aan: vluchtelingen@hardenberg.nl <vluchtelingen@hardenberg.nl>
Onderwerp: Locatie Rheezerend

Goedenavond,

Ik heb een vraag n.a.v. het locatieonderzoek AZC. De locatie aan het Rheezerend wordt niet als
mogelijk kansrijk gezien. Als voorstel om af te vallen met reden wordt de opvang van Oekraine
aangegeven. Is de opvang van Oekraiense vluchtelingen de enige reden op deze locatie niet te
onderzoeken?

Ik hoor graag op korte termijn.

Met vriendelijke groet,

J

Verzonden vanuit Outlook voor iOS
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